Lub. C. C.

Nr 29

Rok 1850

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 8/20 Lipca 1850 roku.

Wydział i Sekcja Policji

R Z A D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I.

Nr. 575877. Ponieważ ogłoszona na dzień 6/18 Czerwca r. b. w Biórze tutejszem licytacja na dostawę drzewa opałowego dla domu Badań w Siedlcach, dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, Rząd Gubernialny przeto w zastosowaniu się do reskryptu Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 25 Lutego (9 Marca) r.

Dostawę zaś drzewa utrzymujący się przy licytacji, rozpocznie w tygodni 6 lub 8 od daty przyjęcia entrepryzy. Warunki podług których odbywać się będzie powyższa licytacja, wolne są do przejrzenia każdego dnia, wyłączając świąteczne, w Biórze Rządu Gubernialnego tutejszego w Wydziale Policyjnym w godzinach biórowych. Lublin dnia 10/22 Czerwca 1850 r. (3)

Nro 51938. Maryanna Goryczewska i Krystyna Cypel o włóczegostwo obwinięte, z Gubernii Warszawskiej pochodzące—za kartą drożną Rządu Gubernialnego z d. 20 Maja (1 Czerwca) r. b. Nro 44382/7582 do Rządu Gubernialnego Warszawskiego, transportem wysłane, ze Stacji w Nowej Aleksandryi zbiegły—dołączając przeto rysopis tychże poniżej zamieszczony poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo zarządzili i w razie ujęcia, z niemi na zasadzie przepisów postąpili. Rysopis Maryanny Goryczewskiej lat 25, wzrost dobry, twarzy okrągłej, oczy niebieskie, nos duży włosów blond, znaków żadnych. Krystyna Cypel lat 14, wzrost mały, twarz okrągła, oczy piwne, nos mały, włosy blond, znaków szczególnych żadnych. Lublin dnia 5/17 Czerwca 1850 r.

Nr 57518. Pod d. 12/24 Września 1844 r. przyjęty został do zgromadzenia XX Bernardynów w Przysowie w Powiecie Wieluńskim, pod imieniem zakonnym Marysa Wincenty Rudziński po złożeniu egzaminu i dowodów, jako to:

1. Metryki urodzenia jakoby przez Proboszcza Parafii Kolna w Powiecie Łomżyńskim wydanej, podług której miał się rodzic wé wsi Wodolek w tejże Parafii d.

340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych stanowiącego, że kto wydalony się z kraju ojczystego, niewróci na wezwanie Rządu, ten na pozbawienie wszelkich praw i na bezpowrotne z kraju wygnanie skazany będzie.

Lublin dnia 16/28 Czerwca 1850 roku.

(2 rzd)

Nr 57517. W r. 1845. zbiegł ze zgromadzenia XX. Reformatów zakonnik tej reguły X. Pacyfik Wiewiórski rodem ze wsi Rzeczyca w Powiecie Rawskim Gubernii Warszawskiej położonej, w drodze do Klasztoru w Brzezinach w Powiecie Rawskim do którego przez Zwierzchność Zakonną był przeznaczonym i pomimo poszukiwań w tym kraju wyszezionym nie został, z kąd wnosić należy, iż wydalil się za granicę — w wykonaniu otrzymanego rozkazu JO.

na ten cel anszlagowanej (lub też od takiej na jaką Kommissya
Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych wykaz kosztów zatwierdzi). Przystępujący do
licytacyi złożyć winni na wadium 1/10 summy anszlagowej czyli Rsr. 18 kop. 28. reszta zaś
wartości w każdym czasie walna jest do przejrzenia w Biorze Naczelnika Powiatu Zamoj-
skiego. — Lublin dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1850 r. (2 raz)

Nr. 1379. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 17/20 Lipca r. b. o godzinie 11 rano w Biorze
Magistratu miasta Lublina odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na reperacya lokali lazaretowych w Lu-
blinie, a mianowicie: a) na reperacya gruntu po Półockich zwanego Stary Kryminak, przez chorych Lubelo-
skiego Wojskowego Szpitala zajmowanego, anszlagowaną Rsr.

Przystępujący do licytacyi złożyć winni na wadium 1/10 część summy anszlagowej czyli
Rsr. 73 kop. 82 reszta zaś warunków w każdym czasie walna jest do przejrzenia w Biorze Rządu Gubernial-
nego Wydziału Wojskowego i w Magistracie miasta Lublina.

Lublin dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1850 r.

(3 raz)

Gubernator Cywilny General-Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi J. Koźmiński.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nr 8759. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się bę-
dzie w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b.

Zawiadzenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 219 kop. 3 1/2
załączam, które w razie niestrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N.
miastem dnia N. miesiąca N. roku 1850.

(podpisać imię i nazwisko) (1 raz)

Biała dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1850 r.

Naczelnik Powiatu Bialskiego Kotowski.

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nro 9843. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze tutejszego Powiatu, odbywać się będzie w drugim terminie na dniu 5/17 Sierpnia r. b. na entrepryzę budowy nowej Plebanii dla Proboszcza Parafii r. g.

poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. — Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 81 kop. 36 1/2 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piątym dnia N. roku 1850.
(podpisać imię i nazwisko.) Radzyń dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1850 r. (1 raz)

Nro 9845. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego, odbywać się będzie w drugim terminie dnia 2/14 Sierpnia r. b. o godzinie 11 z rana na entrepryzę opasania wałami i rowem Cementarza grzebalnego dla Parafii r. g.

— Warunki licytacyjne plan i anszlag w każdym czasie oprócz Świąt są do przejrzenia w Biorze Powiatu.
Radzyń dnia 21 Czerwca (6 Lipca) 1850 r. (1 raz)
za Naczelnika Jaworski.

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nr. 8708. Stosownie do art. 114 Ustawy o wyrobie i sprzedaży wódki Najwyżej pod dnem 4/16 Maja 1848 r. zatwierdzonej, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16/28 Lipca r. b. na gruncie wsi Paskudy w Okręgu i Powiecie Łukowskim, przed delegowanym z Bióra Powiatu Urzędnikiem, odbywać się będzie głośna licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie prawa szynkowania trunków krajowych, w jednej karczmie, pod następującymi warunkami: 1.

w Biorze mojem poczynając od summy powyższej, odbywać się będzie, mający przeto chęć licytowania zechcą w terminie oznaczonym zgłosić się do Bióra Powiatu z kwotą wadialną 1/10 części summie anszlagowej wyrównywającą, gdzie warunki licytacyjne i anszlagi w każdym czasie przejrane być mogą.
Siedlce dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1850 r. (2 raz)
A. HINCZ.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 307. Podaje się do powszechnej wiadomości, że w dniu 13/25 Lipca r. b. w Kancelaryi Aleksandryńskiego Instytutu wychowania Panien, odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje, licytacya in minus na dostawę roczną dla tegoż Instytutu masła solonego poczynając od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. Vadium na pewność dostawy wymagane wynosi Rsr. 120. Warunki licytacyi w miejscu każdego-dziennie z rana przejrzane być mogą. w Nowej Aleksandryi dnia 16/28 Czerwca 1850 r.

(2 raz)

Sekretarz Instytutu Al. Kuczyński.

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nr. 1436. Z mocy upoważnienia W. Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego z dnia 23 Maja (4 Czerwca) r. b. Nr. 7569. podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Magistratu miasta Krasnegostawu w obecności W. Pomocnika Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego, odbywać się będzie w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) r. b. od godziny 3 do 6 po południu sekretna in plus licytacya przez skład nie opieczętowanych deklaracyi na wydzierżawienie trzyletnie poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850/1 r. do dnia 19/31 Grudnia 1853 r. dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Krasnegostawu z propinacyi od wódki, a to od summy Rsr. 3375 kop. 99 na praetium fisci ustanowionej, mający przeto chęć zadzierżawienia pomieniony dochód, zechcą się w miejscu i dniu wyżej wyrażonym najdalej do godziny 3 po południu do Bióra Magistratu (tutejszego zgłosić, i deklaracje opieczętowane z zaświadczeniem Kassy na złożone vadium Rsr. 337 kop. 60. podług wzoru (tu niżej zamieszczonego) spisane, na ręce Burmistrza miasta Krasnegostawu złożyć. Deklaracje później złożone, lub niepodług wzoru oraz z poprawkami napisane, przyjęte nie będą. Vadium złożone być może w Kassie Miejskiej, Powiatowej, Gubernialnej, lub Banku Polskim. Inne warunki licytacyjne każdego czasu w Biórze Magistratu (tutejszego) wolne są do przejrzania.

Krasnostaw dnia 15/27 Czerwca 1850 r. sp. o. Burmistrza Dąbrowski.

W z ó r d o D e k l a r a c y j:

W skutek ogłoszenia z dnia 15/27 Czerwca r. b. Nro 1436. podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w trzyletnią dzierżawę to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1850/1. do dnia 19/31 Grudnia 1853 r. dochód Kassy Ekonomicznej miasta Krasnegostawu z propinacyi od wódki za sumę Rubli srebrnych (wypisać literami) poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom licytacyjnym objętym. — Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej vadium dołączam, które w razie niestrzymania się na licytacyi sam odbiorę, lub o nadesłanie na mój koszt do N.

do końca Grudnia 1853 r. in plus od summy rocznie Rsr. 1480. Mający przeto chęć zadzierżawienia zechcą deklaracje swą opieczętowaną, wścisłem zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16/28 Maja 1833 r. i podług domieszczonego tu poniżej wzoru napisaną, z dołączeniem do niej kwitu zniszczonego w jakiej bądź Kassie Skarbowej lub Miejskiej, vadium Rsr. 148 najdalej do godziny 4 po południu na ręce Sekretarza Magistratu złożyć, później bowiem składowane przyjęte nie będą.

na złożone wnieć wadium w kwocie Rsr. 148 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem w mieście N. dnia N. miesiąca N. 1850 r.

(podpisać imię i nazwisko.)

(3 raz)

w Zamościu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1850 r.

Burmistrz Kossakowski.

Do Numeru 103260. dalszy ciąg listy abiegłych (pisewych i niestawiających do superewizji w roku 1879 z Gubernii Płockiej i Augustowskiej.